
РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-1 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1445 с 

правом решающего голоса из состава резерва Мухамадееву Светлану 

Рифхатовну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1445, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 
 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-2 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1445 с 

правом решающего голоса из состава резерва Князеву Клавдию Васильевну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1445, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

  

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-3 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1446 с 

правом решающего голоса из состава резерва Маннанову Альфинуру 

Анваровну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1446, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-4 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1447 с 

правом решающего голоса из состава резерва Фролову Татьяну Эриховну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1447, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-5 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1447 с 

правом решающего голоса из состава резерва Вакулову Анну Александровну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1447, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-6 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1447 с 

правом решающего голоса из состава резерва Галееву Зарину 

Абдулгафаровну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1447, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-7 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 
 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1452 с 

правом решающего голоса из состава резерва Завизион Анастасию Олеговну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1452, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-8 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1453 с 

правом решающего голоса из состава резерва Шайхутдинову Зилю 

Фанисовну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1453, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-9 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1460 с 

правом решающего голоса из состава резерва Гильманову Розалию 

Фанисовну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1460, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-10 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1460 с 

правом решающего голоса из состава резерва Васильеву Светлану 

Николаевну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1460, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-11 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1461 с 

правом решающего голоса из состава резерва Фаизову Наталью Петровну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1461, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-12 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1465 с 

правом решающего голоса из состава резерва Назарова Айрата Рифовича. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1465, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-13 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1465 с 

правом решающего голоса из состава резерва Гизатуллина Азата Асхатовича. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1465, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-14 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1465 с 

правом решающего голоса из состава резерва Ахметову Вилю Гизетдиновну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1465, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-15 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1468 с 

правом решающего голоса из состава резерва Шабангалееву Файрузу 

Рахимзяновну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1468, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-16 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1469 с 

правом решающего голоса из состава резерва Хабибуллину Файрузу 

Фазылитдиновну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1469, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-17 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1470 с 

правом решающего голоса из состава резерва Ишбулатову Фаузию 

Иблияминовну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1470, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-18 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1470 с 

правом решающего голоса из состава резерва Ишбулатова Айрата 

Мансуровича. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1470, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-19 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1470 с 

правом решающего голоса из состава резерва Батталову Минзилю Анасовну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1470, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-20 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1473 с 

правом решающего голоса из состава резерва Жидкову Альбину Ириковну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1473, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-21 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1474 с 

правом решающего голоса из состава резерва Валееву Наталью Викторовну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1474, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-22 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1455 с 

правом решающего голоса из состава резерва Габдрахманову Флюру 

Наиловну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1455, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-23 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 

 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 
 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1455 с 

правом решающего голоса из состава резерва Биктимерову Алию 

Миннесадеровну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1455, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-24 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1455 с 

правом решающего голоса из состава резерва Басариеву Фанузу 

Халимулловну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1455, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-25 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1464 с 

правом решающего голоса из состава резерва Шарипову Рузину Рашитовну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1464, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-26 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1478 с 

правом решающего голоса из состава резерва Мугафарову Айгуль Ринатовну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1478, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-27 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1478 с 

правом решающего голоса из состава резерва Имаеву Зульфиру 

Валинуровну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1478, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕСПУБЛИКА  

БАШКОРТОСТАН 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЛАГОВАРСКИЙ  РАЙОН 

           452740, с. Языково, ул.Ленина, 37  

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БЛАГОВАР   РАЙОНЫ 

   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ     

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
452740, Языково а, Ленин  урамы, 37 

Тел.: (34747) 2-29-88, факс: 2-29-88 

e-mail: blagovartik@mail.ru 

  

РЕШЕНИЕ №  67/2-28 

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г. 
 

О назначении членов УИК с правом решающего голоса из состава 

резерва 

 

В соответствии с ст.27, пп.«а» п.6  ст.29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»   территориальная   избирательная комиссия муниципального 

района Благоварский район Республики Башкортостан решила: 

 

1. 1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №1470 с 

правом решающего голоса из состава резерва Рахматуллину Зилиру 

Ямиловну. 

2.Направить данное решение в ЦИК Республики Башкортостан, в  

участковую избирательную комиссию №1470, разместить на сайте 

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и на  

информационном стенде территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии   П.А. Логинов 

 

Секретарь комиссии     А.Н. Щанина 

 

 

 

 


